

|   |                          |  |  |                         |
|---|--------------------------|--|--|-------------------------|
| Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Стародубская межпоселенческая районная библиотека"<br><small>(полное наименование работодателя)</small>  |                          |  |  |                         |
| 243240, Брянская обл., г. Стародуб, пл. Советская, д. 17; Широкая Любовь Михайловна; bibl.raion@yandex.ru<br><small>(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)</small> |                          |  |  |                         |
| ИНН работодателя  | Код работодателя по ОКПО | Код органа государственной власти по ОКОГУ | Код вида экономической деятельности по ОКВЭД | Код территории по ОКТМО |
| 3253000952  | 78609819                 | 4210007                                    | 91.01  | 15750000                |

**Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда**

| № п/п                                   | Код (№) РМ | Наименование РМ          | Количество работников, занятых на данном РМ (чел.) | Класс условий труда по предыдущей АРМ | Досрочное назначение страховой пенсии по старости | Сокращенная продолжительность рабочего времени | Дополнительный отпуск | Повышенная оплата труда |
|---|------------|--------------------------|--|---------------------------------------|---|--|-----------------------|-------------------------|
| 1                                       | 2          | 3                        | 4  | 5                                     | 6   | 7  | 8                     | 9                       |
| <i>Ковалёвская сельская библиотека</i>  |            |                          |  |                                       |   |  |                       |                         |
| 1                                       | 1          | Библиотекарь 1 категории | 1  | Нет                                   | Нет   | Нет  | Нет                   | Нет                     |
| <i>Новомлынская сельская библиотека</i> |            |                          |  |                                       |   |  |                       |                         |
| 2                                       | 2          | Библиотекарь 1 категории | 1  | Нет                                   | Нет   | Нет  | Нет                   | Нет                     |
| <i>Понуровская сельская библиотека</i>  |            |                          |  |                                       |   |  |                       |                         |
| 3                                       | 3          | Библиотекарь 1 категории | 1  | Нет                                   | Нет   | Нет  | Нет                   | Нет                     |

**«УТВЕРЖДАЮ»**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)  Гусейнова Наталья Михайловна  
(подпись) Ф.И.О. 07.11.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер  
(должность)  Колбеева Оксана Николаевна  
(подпись) Ф.И.О. 07.11.2018  
(дата)

Председатель профсоюза работников культуры, заведующая отделом  
(должность)  Хлистунова Татьяна Алексеевна  
(подпись) Ф.И.О. 07.11.2018  
(дата)